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Part nameOpis (Details)Nazwa częściIlość (Quantity)Nr. części (Part no.)

Beam connectorMH-L107 2.0 Belka łącząca stojaki11

Front legMH-L107 2.0 Noga przednia12

SliderMH-L107 2.0Suwadło13

Plate4x46x121Blacha 24

Plate3x94x750Blacha 25

Plate3x118x123-2Blacha 66

Rubber40x40Guma67

Sticker 27x158Naklejka28

NutM8Nakrętka269

NutM10Nakrętka810

Safety nut M10 Nakrętka samokontrująca311

WasherD8Podkładka6012

WasherD10Podkładka1613

KnobD50xM8x21Pokrętło214

Hand knobD50xM10Pokrętło215

Hand knobD50xM10x68Pokrętło216

Profile40x40x1,5x390-1Profil317

Profile40x40x1,5x1143Profil118

Profile40x40x1,5x325Profil 119

Profile40x40x1,5x1180-2Profil 220

Profile40x20x1,5x978Profil 121

Profile40x20x1,5x870-2Profil 222

Reducer cap50x50 Przelotka 223

Lock pinD8Przetyczka124

Lock pinD10x160Przetyczka 225

TubeD16x1,5x6 Rura826

Upholstery40x270x810-2Tapicerka 127

Upholstery40x270x300-2Tapicerka 128

HEX BoltSPH M10x55
Śruba

829

BoltM8x55
Śruba

2230

HEX BoltHEX M8x40
Śruba

431

HEX BoltHEX M10x60
Śruba

232

HEX BoltHEX M10x110
Śruba

133

HEX BoltM6x55
Śruba HEX 

834

End cap20x40Zaślepka635

End cap40x40Zaślepka536
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Montageanleitung

Assembly / Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / 

Instruction d‘installation 

9

Nakrętka

(Nut)

M8

x4

12

Podkładka

(Washer)

D8

x8

x2

36

Zaślepka

(End cap)

40x40

x1

13

Podkładka

(Washer)

D10

x4

26Rura

(Tube)

D16x1,5x6 

x4

36

20

29

26

13

10

30

12

6

17

6

12

9

Śruba

(HEX Bolt)

SPH M10x55

x4

29

Nakrętka

(Nut)

M10

x4

10

Śruba

(Bolt)

M8x55

x4

30
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Zaślepka

(End cap)

40x40

x1

36

12

Podkładka

(Washer)

D8

x10

9

Nakrętka

(Nut)

M8

x5

30

Śruba

(Bolt)

M8x55

x4

30

12

1

12

9

9

12

12

30

36

18

11

13

16

32

13

15

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x60

x1

Pokrętło

(Hand knob)

D50xM10

x1

Pokrętło

(Hand knob)

D50xM10x68

x1

16

15

32

Podkładka

(Washer)

D10

x2

13

Nakrętka samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x1

11
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25

23

3

23

14

23

Przelotka 

(Reducer cap)

50x50 

x2

14

Pokrętło

(Knob)

D50xM8x21

x1

Przetyczka 

(Lock pin)

D10x160

x1

25
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Pokrętło

(Knob)

D50xM8x21

x1

14

12

Podkładka

(Washer)

D8

x8

9

Nakrętka

(Nut)

M8

x5

Przetyczka

(Lock pin)

D8

x1

24

Śruba

(Bolt)

M8x55

x4

30

14

2

17

30

12

6

12

9

6

24

15

13

32

13

11

16

11
Nakrętka samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x1

13

Podkładka

(Washer)

D10

x2

16

Pokrętło

(Hand knob)

D50xM10x68

x1

15Pokrętło

(Hand knob)

D50xM10

x1

32

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x60

x1
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Zaślepka

(End cap)

20x40

x2

35

35

31

12

4

12

9

21

9

12

4

12

31

35

Podkładka

(Washer)

D8

x8

12

Nakrętka

(Nut)

M8

x4

9

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M8x40

x4

31
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30

12

5

12

9

9

12 5

12

30

30

Śruba

(Bolt)

M8x55

x6

Podkładka

(Washer)

D8

x12

12
Nakrętka

(Nut)

M8

x6

9
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35Zaślepka

(End cap)

20x40

x4

13

Podkładka

(Washer)

D10

x4

11
Nakrętka samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x1

25

Przetyczka 

(Lock pin)

D10x160

x1

25

35

13

33

35

35

22

13

13

Zaślepka

(End cap)

40x40

x2

36

!

!

33

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x110

x1

36

19

36

11

13

22

35
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34

Śruba HEX 

(HEX Bolt)

M6x55

x6

Podkładka

(Washer)

D8

x6

12

12

34

12

34

12

34

12

34

27

28
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Naklejka

(Sticker )

27x158

x2

8

Guma

(Rubber)

40x40

x6

7

7

7

7

8

8


